
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

                  H O T Ă R Â R E
privind   aprobarea criteriilor  de punctare,  pentru soluționarea cererilor 

de locuințe sociale din fondul locativ de stat 

                  Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară din data de  
28.09.2012.

Având în vedere necesitatea  stabilirii unor criterii  de punctare  (criterii de  
eligibilitate, selecție și de repartiție) pentru soluționarea cererilor de locuințe 
sociale si de locuinte  din fondul locativ de stat și repartizarea  acestora în regim 
de închiriere, respectiv referatul nr. 7652/2012 înaintat de inspector Handraluca 
Mircea din cadrul compartimentului spatiu locativ și spații cu altă destinație.

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 7663/2012 înaitnat de 
primar și avizat de  comisia de administrație publică  la ședinta din data de 
24.09.2012.

Ţinând seama de prevederile Legii nr. 114/1996 Legea locuinței, H.G 
1275/2010 privind aprobarea Normelor Metodologice de aplicare a Legii nr. 
114/1996, respectiv art. 36, alin.1,2, lit.c, d, alin.6, lit.a, pct.17 şi art. 45 din legea 
nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.

             H O T Ă R Ă Ș T E

Art. 1  Se aprobă  criteriile de punctare(criterii de eligibilitate, selecție și de 
repartiție) pentru soluționarea  cererilor de locuințe sociale și de locuințe  din 
fondul locativ de stat  și repartizarea acestora în regim  de închiriere, conform 
anexei la prezenta hotărâre.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează 
compartimentului spatiu locativ și spatii cu altă destinație.

Nr131/28.09.2012 Consilieri total:
15

Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează 
Secretar,

Dr. Sucilă Valentin Cozea Dan

            
   

1


